四川省地质学会
川地会〔2019〕21 号

四川省地质学会关于转发四川省科学技术协会《关于

开展第十三批四川省学术和技术带头人及后备人选推

荐工作的通知》的通知

各会员单位、专业委员会：

经省委组织部、人力资源和社会保障厅等八部门研究，省政府同

意，启动开展第十三批四川省学术和技术带头人及后备人选推荐工

作。为做好此项工作，现将省科协关于转发四川省人力资源和社会保

障厅《关于开展第十三批四川省学术和技术带头人及后备人选推荐工

作的通知》的通知（川科协发[2019]85 号）转发给你们，有关事项

通知如下：

1、请各会员单位仔细阅读文件，按照通知要求申报。

2、四川省地质学会此次作为单独的推荐单位进行省学术后备人

员的推荐工作，请拟通过省学会进行推荐申报的单位与秘书处联系，

由学会分配系统申报账号。分配好账号后请登录四川省学术和技术带

头人及后备人选申报推荐系统（http://119.6.84.89:1680/app/）进

行填报。

3、各会员单位拟通过“四川省地质学会”推荐申报的，请在“推

荐单位”一栏统一写成“四川省地质学会”。请申报单位以学会名义

填写推荐意见（500 字左右），内容包括：推荐人选学术技术水平、

成就、贡献、政治思想、职业道德等情况。

4、请各单位于 2020 年 2 月 26 日前将相关推荐材料按照文件要

求报送至四川省地质学会，由我会统一报送至四川省人力资源和社会

保障厅，逾期不再受理。

电 话：028-83224539 邮 箱：scdzxb1980@sina.com

联系人：唐 薇（QQ：305366863） 李双江

附件：四川省科学技术协会关于转发四川省人力资源和社会保障厅《关于开

展第十三批四川省学术和技术带头人及后备人选推荐工作的通知》的通知

二○一九年十二月十日

主题词：四川省 科学技术奖 通知

四川省地质学会 2019 年 12月 10 日（共印 20 份）

	2019年21号关于开展2020年度国家科学技术奖提名工作的通知
	关于转发《关于开展第十三批四川省学术和技术带头人及后备人选推荐工作的通知》的通知（川科协发[2019]85号）